
DODATEK Č. 1
SMLOUVY O DÍLO Q» t a J . ' < b C/í £

Číslo smlouvy Objednatele: 127752 ^
Číslo smlouvy Zhotovitele: 19090

Článek 1 
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem: 
zastoupený:

Žižkova 57, 587 33 Jihlava
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje

k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Bc. Martin Hyský, radní kraje
technický zástupce: 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
telefon: 
e-mail:
(dále jen „Objednatel")

Ing. Radek Zvolánek, Ing. Petr Novák
70890749
CZ70890749
Sberbank CZ, a. s., Jihlava
4050005000/6800
564 602 363, 564 602 158
zvolanek.r@kr-vvsocina.cz, novak.p@kr-vvsocina.cz

2. HYDROSOFT Veleslavín s.r.o.
se sídlem: 
statutární orgán: 
smluvní zástupce: 
technický zástupce: 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
e-mail:
plátce DPH:
obchodní rejstřík:
(dále jen „Zhotovitel")

U Sadu 13/62, 162 00 Praha 6 - Veleslavín
Ing. Petr Hurych, jednatel
Ing. Petr Hurych
Ing. Petr Hurych
61061557
CZ61061557
Československá obchodní banka, a. s.
162295091/0300
220 611 045
hurych@hv.cz
ano
Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 43062

Článek 2 
Předmět dodatku

Smluvní stany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo (číslo smlouvy 
Objednatele 127752, číslo smlouvy Zhotovitele 19090) uzavřené dne 9. 9. 2019 (dále jen 
„smlouva"):
1) V Článku 3 smlouvy se odst. 2 v plném rozsahu ruší a nahrazuje novým odstavcem 2, 

který nově zní:
„2. Dokončení: nejpozději 30. 9. 2020."

2) V Článku 3 odst. 3 smlouvy se písm. b) v plném rozsahu ruší a nahrazuje novým písm. b), 
které zní:

Strana 1 (celkem 2)



,,b) Licence iPRVK TOOL - evidence změnových rozhodnutí, editace karet vč. verzování, 
editace bodových objektů, export dat, import aktuálních dat - import karet obcí, import 
tabelárních údajů, aktualizace mapových služeb

nejpozději 30. 9. 2020".

Článek 3
Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

3) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Kraj.

4) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu dodatku včetně 
podpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly 
svěřeny druhou stranou mimo text tohoto dodatku, nezpřístupní třetím osobám bez 
písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění 
podmínek této smlouvy.

5) Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Objednatele 
a druhé pro Zhotovitele. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení dodatku.

6) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, podle 
jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Za Objednatele:

2 0. 05, 2020
V Jihlavě dne.....................

Za Zhotovitele:

V Praze dne 14.05.2020

Ing. Petr Hurych 
jednatel společnosti

Veleslavín
u: -■ " 6

Strana 2 (celkem 2)


